Акционеру АО «Каменская БКФ»
УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания акционеров

Акционерного общества «Каменская бумажно-картонная фабрика»,
находящегося по адресу: 172110, РФ, Тверская область, г. Кувшиново, ул. Октябрьская, д. 5

«15» ноября 2017 года на заседании Совета директоров Общества принято решение о созыве внеочередного общего собрания акционеров АО «Каменская БКФ».
Форма проведения общего собрания акционеров – путем совместного присутствия акционеров для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, с предварительным направлением бюллетеней для голосования до проведения внеочередного общего собрания акционеров.

Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров:

1. Согласие на совершение Обществом крупной сделки - заключение Обществом с ПАО «Сбербанк России» (Тверское отделение № 8607) договора об открытии возобновляемой кредитной линии на сумму 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей, сроком до 3 (трех) лет с процентной ставкой не более 9,3 (девяти целых трех десятых) процентов годовых (включительно), на цели финансирования текущей деятельности, в том числе: пополнение оборотных средств, в т. ч. финансирование производственной деятельности предприятия; погашение текущей (в т. ч. реструктурированной) задолженности по уплате налогов, сборов, пошлин, и иных обязательных платежей в бюджеты, государственные внебюджетные фонды всех уровней; расходы по арендным платежам и текущему ремонту; заработная плата работникам и отчисления с ФОТ; расходы на рекламу.

Подтверждение полномочий Исполнительного директора АО «Каменская БКФ» Величко Владимира Васильевича на подписание от имени АО «Каменская БКФ» с Публичным акционерным обществом «Сбербанк России» (Тверское отделение № 8607) соответствующего договора об открытии возобновляемой кредитной линии на изложенных выше условиях.
Дата проведения внеочередного общего собрания акционеров определена на «31» января 2018 года.
Начало (время) проведения внеочередного общего собрания акционеров – в 11-00 часов дня «31» января 2018 г.

Место проведения внеочередного общего собрания акционеров: 172110, РФ, Тверская область, г. Кувшиново, ул. Октябрьская, д. 5 в здании управления АО «Каменская БКФ», кабинет № 9 (комната для переговоров).

Начало регистрации участников внеочередного общего собрания акционеров – в 10-00 часов дня «31» января 2018 г.
Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании акционеров, определена на «09» января 2018 года.

Для регистрации в качестве участника собрания акционеру Общества необходимо иметь при себе паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, а для представителя акционера - также доверенность на участие в собрании, оформленную в соответствии с законодательством РФ.

Для участия в собрании Вы имеете право:

-  направить бюллетени для голосования по вопросам повестки дня в адрес Общества;

- направить бюллетени для голосования по вопросам повестки дня в адрес Общества с последующей явкой на собрание с целью непосредственного участия в его работе;

- лично явиться на собрание с полученными от общества бюллетенями для голосования по вопросам повестки дня с целью непосредственного участия в работе общего собрания.

В случае направления бюллетеней в адрес Общества (предварительное голосование) принявшими участие в общем собрании считаются акционеры, бюллетени которых были получены не позднее, чем за два дня до даты проведения общего собрания акционеров.

К бюллетеням, подписанным представителем акционера, должна прикладываться доверенность, оформленная в соответствии с законодательством РФ.

Почтовый адрес общества, по которому могут направляться заполненные бюллетени: 172110, РФ, Тверская область, г. Кувшиново, АО «Каменская БКФ».

С информацией (материалами), подлежащей предоставлению при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров, можно ознакомиться по адресу: Тверская область, г. Кувшиново, ул. Октябрьская, д.5, кабинет секретаря Совета директоров (юридический отдел) в рабочее время с 14-00 до 17-00, начиная с «11» января 2018 г.
При себе иметь паспорт.
Совет директоров

АО «Каменская БКФ»